
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
7 5 9 11

S S 
AsLi

Ilmenau, Krankenhausstraße
Ilmenau, Busbahnhof (1)
Ilmenau, Technikum
Ilmenau, Unterpörlitzer Straße
Ilmenau, Ziolkowskistraße
Ilmenau, Untere H.-Hertz-Str.
Ilmenau, Obere H.-Hertz-Str.
Ilmenau, Kopernikusstraße
Ilmenau, Ziolkowskischule
Ilmenau, Vogelherd
Ilmenau, Bücheloher Straße
Ilmenau, St. Berufsschulzentrum
Ilmenau, Eichicht

ab

an

04.30
04.32
04.33

04.37
04.39

04.40

06.40
06.42
06.43
06.45
06.47
06.48
06.50

06.52
06.53
06.55

07.35
07.37
07.38

07.41
07.42
07.44

07.45

14.13
14.16

l B Stadtverkehr IL Krankenhausstraße > Vogelherd > SBSZ > Eichicht
gültig ab: 10.08.25è

S  : Verkehrt nur an Schultagen. AsLi  : Diese Fahrt hat Anschluss an die Linien 302, 303 und 304 ab Ilm.,  
Busbhf.



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Mo-Fr
2

S 

Ilmenau, Busbahnhof (1)
Ilmenau, Krankenhausstraße

ab
an

07.29
07.34

l B Stadtverkehr IL Eichicht > Vogelherd > Krankenhausstraße
gültig ab: 10.08.25ç

S  : Verkehrt nur an Schultagen.


